
Kolekcja kolorów Tikkurila Facade 760

Kolory na elewacje mineralne, drewniane i metalowe

Tikkurila oferuje szeroki wybór kolorów przeznaczonych do malowania elewacji. Wzornik kolorów Tikkurila Facade 760
prezentuje 760 wyjątkowych barw, które zawsze pięknie wkomponują się w otoczenie.

Dzięki zastosowaniu innowacyjnego systemu barwienia Tikkurila Avat int  w połączeniu z najwyższej jakości farbami Tikkurila
uzyskujemy długotrwałą ochronę samej elewacji, jak również koloru. Zaprezentowana kolorystyka może być wykorzystana
przy barwieniu produktów do powierzchni mineralnych, metalowych oraz drewnianych, tworzących kryjący efekt  f inalny.

Kolekcja Tikkurila Facade 760 podzielona jest  na pięć sekcji kolorystycznych:

Classic - klasyczne odcienie elewacyjne podzielone na 6 grup kolorystycznych: żółcienie, czerwienie, błękity, zielenie, a także
ciepłe i chłodne barwy neutralne; cechują się wyjątkową trwałością, mogą być stosowane na dużych powierzchniach.

Effect  i Nordic  - odcienie najczęściej dobierane dla podkreślenia detali architektonicznych, takich jak np. sztukateria
elewacyjna.

Roof - kolory na pokrycia dachowe.

Signal - ostre kolory stosowane np. do informacji o charakterze ostrzegawczym.

Przy  doborze  koloru  należy wziąć pod uwagę usytuowanie pomalowanej powierzchni względem stron świata oraz jej
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nachylenie w stosunku do padającego świat ła.
Dlatego przy każdym kolorze podany jest  współczynnik odbicia  świat ła,  wyrażony w procentach. Wskazuje on ilość świat ła,
którą odbija powierzch- nia. Im większa wartość współczynnika, tym pomalowana powierzchnia lepiej odbija promienie
słoneczne i mniej się nagrzewa. Dzięki temu proces starzenia systemu malarskiego przebiega wolniej.

                                    Kup online >>

Classic - Żółcienie Q100 – Q195
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Classic - Czerwienie Q300 – Q389
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Wartość koloru to wyrażony w procentach współczynnik odbicia świat ła od pomalowanej powierzchni. Wartość dla koloru
czarnego wynosi 0% , a dla koloru białego 100%. Kolory o niższym współczynniku odbicia świat ła szybciej się nagrzewają
pod wpływem działania świat ła słonecznego, co może prowadzić do szybszego starzenia się powłoki i powodować
uszkodzenia w materiale elewacyjnym. Przede wszystkim dla izolacji termicznej rekomenduje się stosowanie produktów w
kolorach, których wartość wynosi minimum 20%.
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UWAGA!

Kolory widoczne na ekranie monitora zostały wygenerowane elektronicznie. Mogą one różnić się od rzeczywistych kolorów
wymalowań, jako że na odbiór koloru mają wpływ takie czynniki jak wykończenie i połysk materiału czy oświet lenie. Przed
zakupem i użyciem danej farby prosimy zawsze sprawdzać wybrany kolor w karcie kolorów Tikkurila lub na próbkach kolorów.
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	Kolekcja kolorów Tikkurila Facade 760
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	Kup online >>
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